
 

1 

DIRECTUM-25360-1041780  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 12.11.2020 №  1713/17 - 01 
 

Об определении границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной 

продукции на территории городского округа Чехов    

 

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 

скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 

определении органами местного самоуправления границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции», Уставом городского округа 

Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Порядок определения границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной 

продукции при оказании услуг общественного питания на территории 

городского округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1041780  

2.  Утвердить Перечень организаций и объектов на территории 

городского округа Чехов, на прилегающих территориях которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная 

продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания 

(прилагается). 

3. Утвердить схему границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий в городском округе Чехов, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции (прилагается). 

4. Управлению транспорта, потребительского рынка и услуг 

Администрации городского округа Чехов (Агапов А.А.) в срок не позднее 

одного месяца со дня принятия настоящего постановления направить копию 

постановления в Министерство сельского хозяйства и продовольствия 

Московской области. 

5. Признать утратившими силу: 

5.1. постановление Администрации городского округа Чехов от 

14.08.2018 №1731/17-01 «Об определении границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции»; 

5.2. постановление Администрации городского округа Чехов от 

26.02.2019 №0333/17-01 «Об утверждении перечня организаций и объектов 

городского округа Чехов, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции»; 

5.3. постановление Администрации городского округа Чехов от 

01.03.2019 №0351/21-01 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 14.08.2018 №1731/17-01 «Об 

определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции». 

6. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов               

Рудометкина Н.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-1041780  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 12.11.2020 №  1713/17 - 01 

 

 

ПОРЯДОК  

определения границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции 

при оказании услуг общественного питания на территории городского 

округа Чехов  

 
 

1. Настоящий Порядок устанавливает правила определения расстояний 

от организаций и (или) объектов, на территориях которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих к ним 

территорий на территории городского округа Чехов. 

2. В настоящем Порядке используются следующие понятия: 

2.1. «Обособленная территория» - территория, границы которой 

обозначены ограждением (объектами искусственного происхождения), 

прилегающая к зданию (строению, сооружению), в котором расположены 

организации и (или) объекты, указанные в пункте 3 настоящего Порядка.  

2.2. «Спортивное сооружение» - инженерно-строительный объект, 

созданный для проведения физкультурных мероприятий и (или) спортивных 

мероприятий и имеющий пространственно-территориальные границы, 

является объектом недвижимости, права на которые зарегистрированы в 

установленном порядке. 

3. Границы прилегающих территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа 

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, 

устанавливаются от входа для посетителей: 

3.1. зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся во 

владении и (или) пользовании образовательных организаций (за 

исключением организаций дополнительного образования, организаций 

дополнительного профессионального образования); 

3.2. зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся во 

владении и (или) пользовании организаций, осуществляющих обучение 

несовершеннолетних; 

3.3. зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся во 

владении и (или) пользовании юридических лиц независимо от 

организационно-правовой формы и индивидуальных предпринимателей, 



 

4 

DIRECTUM-25360-1041780  

осуществляющих в качестве основного (уставного) вида деятельности 

медицинскую деятельность или осуществляющих медицинскую деятельность 

наряду с основной (уставной) деятельностью на основании лицензии, 

выданной в порядке, установленном законодательством Российской 

Федерации, за исключением видов медицинской деятельности по перечню, 

утвержденному Правительством Российской Федерации; 

3.4. спортивных сооружений; 

3.5. боевых позиций войск, полигонов, узлов связи, расположений 

воинских частей, специальных технологических комплексах, зданий и 

сооружений, предназначенных для управления войсками, размещения и 

хранения военной техники, военного имущества и оборудования, испытания 

вооружения, зданий и сооружений производственных и научно-

исследовательских организаций Вооруженных Сил Российской Федерации, 

других войск, воинских формирований и органов, обеспечивающих оборону 

и безопасность Российской Федерации; 

3.6. вокзалов; 

3.7. мест нахождения источников повышенной опасности, 

определяемых органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации в порядке, установленном Правительством Российской 

Федерации. 

4. При наличии обособленной территории у объектов, указанных в 

пункте 3 настоящего Порядка, границы прилегающих территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 

общественного питания, устанавливаются от входа для посетителей на 

обособленную территорию объекта, указанного в пункте 3 настоящего 

Порядка. 

5. Границы прилегающих территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа 

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на 

территории городского округа Чехов, устанавливаются на расстоянии от: 

5.1. Зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся во 

владении и (или) пользовании образовательных организаций (за 

исключением организаций дополнительного образования, организаций 

дополнительного профессионального образования): 

до предприятия розничной торговли -  100 метров; 

до предприятия общественного питания -  100 метров; 

5.2. Зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся во 

владении и (или) пользовании организаций, осуществляющих обучение 

несовершеннолетних: 

до предприятия розничной торговли -  100 метров; 

до предприятия общественного питания -  100 метров; 



 

5 

DIRECTUM-25360-1041780  

5.3. Зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся во 

владении и (или) пользовании юридических лиц независимо от 

организационно-правовой формы и индивидуальных предпринимателей, 

осуществляющих в качестве основного (уставного) вида деятельности 

медицинскую деятельность или осуществляющих медицинскую деятельность 

наряду с основной (уставной) деятельностью на основании лицензии, 

выданной в порядке, установленном законодательством Российской 

Федерации, за исключением видов медицинской деятельности по перечню, 

утвержденному Правительством Российской Федерации: 

до предприятия розничной торговли -  50 метров; 

до предприятия общественного питания -  50 метров; 

5.4. От спортивных сооружений: 

до предприятия розничной торговли -  50 метров; 

до предприятия общественного питания -  50 метров; 

5.5. От боевых позиций войск, полигонов, узлов связи, расположений 

воинских частей, специальных технологических комплексах, зданий и 

сооружений, предназначенных для управления войсками, размещения и 

хранения военной техники, военного имущества и оборудования, испытания 

вооружения, зданий и сооружений производственных и научно-

исследовательских организаций Вооруженных Сил Российской Федерации, 

других войск, воинских формирований и органов, обеспечивающих оборону 

и безопасность Российской Федерации:  

до предприятия розничной торговли -   50 метров; 

до предприятия общественного питания - 50 метров; 

5.6. Вокзалов: 

до предприятия розничной торговли -  50 метров; 

до предприятия общественного питания -  50 метров; 

5.7. Мест нахождения источников повышенной опасности, 

определяемых органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации в порядке, установленном Правительством Российской 

Федерации: 

до предприятия розничной торговли - 50 метров; 

до предприятия общественного питания - 50 метров. 

6. Границы прилегающих территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа 

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, 

устанавливаются по прямой линии от центра входа на обособленную 

территорию, а при её отсутствии – от центра входа в здание, строение, 

сооружение, указанные в пункте 5 настоящего Порядка, без учета 

особенностей местности, искусственных и естественных преград.  

7. При наличии у организации и (или) объекта, на территории которых 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции, более одного 



 

6 

DIRECTUM-25360-1041780  

входа (выхода) для посетителей прилегающая территория определяется от 

каждого входа (выхода). 

8.  Пожарные, запасные и иные входы (выходы) в здания, строения, 

сооружения, которые не используются для посетителей, при определении 

границ прилегающих территорий не учитываются. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

DIRECTUM-25360-1041780  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 12.11.2020 №  1713/17 - 01 

 
Перечень организаций и объектов городского округа Чехов, на прилегающих 

территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции 
№ 

п/п 
Адрес  Вид объекта Наименование организации 

1 г.о. Чехов, Вокзальная 

пл., д.8 

Массовое скопление 

людей 
Автовокзал 

2 г.о. Чехов, Вокзальная 

пл., д.1 

Массовое скопление 

людей 
Железнодорожный вокзал 

3 г.о. Чехов, 

Симферопольское 

шоссе, д.4, стр.2,6 

Массовое скопление 

людей 
Розничный рынок 

«Губернский» 

4 г.о. Чехов, 

Симферопольское 

шоссе, вл.9 

Массовое скопление 

людей 
Розничный рынок 

«СтройМастер» 

5 г.о. Чехов,  

с. Троицкое 

 

Спортивный объект УС МКУ "Спорт Плюс" 

 

6 г.о. Чехов, ул. 

Полиграфистов, 27 

Спортивный объект УС МБУ "СШБ "Витязь" им. 

Поветкина 

 
7 г.о. Чехов, ул. Гагарина 

д.27 а. 

Спортивный объект УС МБУ "СК "Универсальный" 

 

8 г.о. Чехов, ул. Чехова д. 

18-1 

Спортивный объект УС МБУ "СК "Универсальный" 

9 г.о. Чехов,  

ул. Чехова д. 45 

Спортивный объект УС МБУ "СК "Универсальный" 

 

10 г.о. Чехов,  

ул. Полиграфистов стр. 

30 

Спортивный объект УС МАУ "ДС "Олимпийский"  

 

11 г.о. Чехов, ул. 

Московская, вл.104 

Спортивный объект УС МАУ "ДС "Олимпийский"  

 

12 г.о. Чехов,  

ул. Мира, 9A  

 

Спортивный объект УС ГБПОУ МО "УОР №4" 

 

13 г.о. Чехов, ул. Гагарина 

 

Спортивный объект УС МБУ "СК "Универсальный" 

 

14 г. Чехов - 2, ул. Лесная, 

д. 35 

Объект образования ФКОУ СОШ г. Чехов - 2 МО 

 

15 г.Чехов-2, ул. 

Спортивная, дом 7 

Объект образования ФКДОУ Детский сад № 2 

"Сказка" 

 



 

8 

DIRECTUM-25360-1041780  

16 Чеховский район, 

городское поселение 

Столбовая, рабочий 

поселок Столбовая, ул. 

Школьная, дом № 1 

Объект образования МКОУ Столбовская СОШ 

 

17 г. Чехов, ул. Чехова, д. 

28 

Объект образования МБУДО "Чеховская ДШИ" 

 

18 г. Чехов, Советская 

площадь, д. 5 

Объект образования НОЧУ ДПО "УЦ"Вятич" 

 

19 г. Чехов, ул. 

Новослабодская, д. 3 

Объект образования МАДОУ д/с № 17 

 

20 г. Чехов, ул. Чехова, д. 

8А 

Объект образования МБОУ гимназия №2 

 

21 г. Чехов, улица Мира, 

дом 7А 

Объект образования МБОУ гимназия №7 

 

22 г. Чехов, улица 

Молодежная, дом 6 

Объект образования МБОУ СОШ №1 

 

23 г. Чехов, ул. Мира, д.10а Объект образования МБДОУ д/с №11 

 
24 г.о. Чехов, д. Крюкова, 

дом 17 

Объект образования МБОУ Крюковская СОШ 

 

25 г.о. Чехов, село Дубна, 

дом 29 

Объект образования МКОУ Дубненская СОШ 

 

26 Г. Чехов. ул. 

Лопасненская, стр. 1/1 

Объект образования МБОУ СОШ №3 

 

27 г.о. Чехов, поселок 

Нерастанное, д.15 

Объект образования МКОУ Нерастанновская СОШ 

 

28 г.о. Чехов, город Чехов-

7. ул.60 лет октября 

Объект образования МКОУ СОШ Чехов 7 

 

29 г. Чехов, ул. Гарнаева, 

д.24 

Объект образования МКОУ ООШ №6 

 

30 г.о. Чехов, пос. Новый 

быт, д.4 

Объект образования МБОУ Новобытовская СОШ 

 

31 г.о. Чехов, п. 

Мещерское, дом 1а 

Объект образования МКОУ Мещеская СОШ 

 

32 г.о. Чехов, село Молоди, 

ул. Магистральная, 

дом.111 

Объект образования МКОУ Молодинская ООШ 

 

33 г.Чехов-3, ул. Центральная Объект образования МБОУ СОШ Чехов-3 

 
34 г. Чехов-8, ул. Южная, д.8 Объект образования МКОУ ООШ Чехов-8 

 



 

9 

DIRECTUM-25360-1041780  

35 г.о. Чехов, село Шарапово, 

ул. Колхозная, дом 3 

Объект образования МКОУ Шараповская ООШ 

 

36 Г. Чехов, улица Гагарина, 

дом 86А 

Объект образования МБОУ СОШ № 8 

 

37 г.о. Чехов, поселок 

Васькино, дом 9 

Объект образования МКОУ Васькинская ООШ 

 

38 Г. Чехов, улица Гагарина, 

дом №46а 

Объект образования МБДОУ д/с №19 

 

39 г. Чехов, ул. 

Солнышевская, д. 4 

Объект образования МКДОУ д/с №2 

 

40 г.о. Чехов, сельское 

поселение Баранцевское, 

деревня Крюково, д.7 

Объект образования МКДОУ д/с №30 

 

41 г.о. Чехов, д. Манушкино, 

д.78 

Объект образования МКДОУ д/с №27 

 

42 г.о. Чехов, СП 

Баранцевское, п. 

Васькино, д.1 

Объект образования МКДОУ д/с №23 

 

43 г.о. Чехов, рабочий 

поселок Столбовая, ул. 

Парковая, д. 9 

Объект образования МКДОУ д/с №25 

 

44 Г. Чехов, улица Дорожная, 

дом 14 

Объект образования МБДОУ д/с №22 

 

45 г. Чехов, п/о Чернецкое, 

ул. Победы, д. 18 

Объект образования МКДОУ д/с №38 

 

46 г. Чехов, ул. Ильича, дом 

№34а 

Объект образования МАДОУ д/с №4 

 

47 г. Чехов, улица 

Молодежная, д. 14А 

Объект образования МБДОУ д/с №12 

 

48 г. Чехов, улица Весенняя, 

д.11 

Объект образования МБДОУ ЦРР - д/с №21 

 

49 г. Чехов, ул. Чехова, д.77 Объект образования МКДОУ д/с № 5 

 

50 г. Чехов, ул. Молодежная, 

д.8а 

Объект образования МКДОУ д/с №10 

 

51 г. Чехов. ул. Чехова д. 81 Б Объект образования МКОУДО ДЮСШ 

 

52 г. Чехов, ул. 

Лопасненская, д.14 

Объект образования МАДОУ ЦРР - д/с №14 

 

53 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

110а 

Объект образования МБДОУ д/с № 16 

 



 

10 

DIRECTUM-25360-1041780  

54 г. Чехов, ул. Мира, д. 14 Объект образования МБДОУ д/с № 13 

 

55 г.о. Чехов, рабочий 

поселок Столбовая, ул. 

Мира, д. 15 

Объект образования МКДОУ д/с № 35 

 

56 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

84-А 

Объект образования МБДОУ д/с № 20 

 

57 г.о. Чехов, село Дубна, д. 

5а 

Объект образования МКДОУ д/с № 24 

 

58 г. Чехов, ул. 

Солнышевская, д. 2 

Объект образования МБОУ лицей № 4 

 

59 г.о. Чехов, село Новый 

Быт, ул. Новая, д.4 

Объект образования ГБПОУ МО "Чеховский 

техникум" 

 
60 г.о. Чехов, с. Новый Быт, 

ул. Новая, д. 11 

Объект образования МКДОУ д/с №31 

 

61 г. Чехов, ул. Гагарина, 

д.21 

Объект образования МКДОУ д/с №43 

 

62 г. Чехов, ул. Монтажная, 

д. 8 

Объект образования МАДОУ д/с №42 

 

63 Г. Чехов, улица Гагарина, 

дом 27-а 

Объект образования МКОУ СКШИ 

 

64 г.о. Чехов, с. Шарапово, 

ул. Ленина, д.14 

Объект образования МАДОУ д/с № 33 

 

65 г. Чехов, улица Весенняя, 

д. 23 

Объект образования МБДОУ д/с № 51 

 

66 г.о. Чехов, поселок 

Столбовая, улица 

Большая, дом 26а 

Объект образования МКДОУ д/с №37 

 

67 г. Чехов, улица Гагарина, 

дом 18 

Объект образования МБОУ СОШ №9 

 

68 г. Чехов, улица 

Молодежная, д. 1 

Объект образования МБОУ ДПО УМЦ 

 

69 г.о Чехов, поселок 

Любучаны, улица 

Заводская, дом 2 

Объект образования МБДОУ д/с №48 

 

70 г. Чехов, ул. Чехова, д. 27 Объект образования МАОУ ДО ЦРТДиЮ 

 

71 г. Чехов, ул. Уездная, 

строение 6 

Объект образования МБОУ СШ №10 

 

72 г.о. Чехов, деревня 

Гришенки, улица Русское 

поле д.8 

Объект образования МКДОУ д/с №3 

 



 

11 

DIRECTUM-25360-1041780  

73 г. Чехов, улица Земская, 

дом 7 

Объект образования МАДОУ д/с №52 

 

74 г. Чехов, ул.Московская д. 

104 

Объект образования МБОУДО ДЮСШ "Витязь" 

 

75 г.о. Чехов, село Троицкое, 

дом 50 

Объект образования МБОУ Троицкая СОШ 

 

76 г.о. Чехов, д. Манушкино, 

дом 18/1 

Объект образования МБОУ Манушкинская С0Ш 

 

77 г. Чехов-2, Чеховский 

район, Московская 

область 

Объект образования ФКДОУ Детский сад № 3 

"Солнышко" 

 

78 г. Чехов-2, Чеховский 

район, Московская 

область 

Объект образования ФКДОУ Детский сад №1 

"Золотой ключик" 

 

79 г. Чехов, ул. Земская, 

строение 19 

Объект образования МКДОУ д/с №26 

 

80 г.Чехов-8, ул. Южная, д. 1 Объект образования МКДОУ д/с №1 

 

81 г.о. Чехов, с. Молоди, ул. 

Совхозная, дом. 6 "а" 

Объект образования ГКУСО МО "Чеховский СРЦН 

"Аистенок" 

 
82 г. Чехов, ул. Гагарина, дом 

34А 

Объект образования МАДОУ д/с № 8 

 

83 г.о. Чехов, сельское 

поселение Любучанское, 

поселок Мещерское, дом 

11 Б 

Объект образования МАДОУ д/с № 7 

 

84 г.о. Чехов, п. Любучаны, 

ул. Заводская, стр. 15 

Объект образования МБОУ Любучанская СОШ 

 

85 г.о. Чехов, село 

Стремилово, улица 

Платонова, дом 42 

Объект образования МКОУ Стремиловская ООШ 

 

86 г.о. Чехов, д. Скурыгино. 

ул. Лесная, д.1-а 

Объект образования ГКОУ МО "Чеховская 

спецшкола" 

 
87 г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 11/2 

Объект образования ГБПОУ МО "УОР № 4" 

 

88 г. Чехов, Советская 

площадь, д. 5 

Медицинская 

деятельность  
Автономная некоммерческая 

организация "Чеховский 

спортивно-технический клуб" 

 
89 Чеховский р-н, 

Баранцевский с.о., д/о 

"Лопасня", ул. Береговая, 

д. 1 

Медицинская 

деятельность 
Акционерное Общество 

"Московский 

машиностроительный завод 

"Вымпел" 

 



 

12 

DIRECTUM-25360-1041780  

90 Чеховский р-н, пос. 

Столбовая, ул. Труда, д. 3 

Медицинская 

деятельность 
Акционерное общество 

"Мостостройиндустрия" 

 
91 Чеховский р-н, д. 

Манушкино, Кулаковский 

с.о. 

Медицинская 

деятельность 
Акционерное общество 

"МОСТРАНСАВТО" 

 
92 г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 11/2 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

государственное бюджетное 

профессиональное 

образовательное учреждение 

Московской области "Училище 

(техникум) олимпийского 

резерва №4" 

 
93 Чеховский р-н, пос. 

Любучаны, Любучанский 

с.о., п. Песоченка 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

стационарное учреждение 

социального обслуживания 

Московской области 

"Антроповский 

психоневрологический 

интернат" 

 
94 Чеховский район, с.п. 

Баранцевское, д. 

Новоселки, с. Новоселки 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение города Москвы 

"Московское городское 

физкультурно-спортивное 

объединение" Департамента 

спорта города Москвы 

 
95 Чеховский р-н, с.п. 

Стремиловское, д. 

Скурыгино, ул. Лесная, д. 

1-а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение Государственное 

казенное общеобразовательное 

учреждение Московской 

области "Чеховская 

специальная учебно-

воспитательная школа для 

обучающихся с девиантным 

(общественно опасным) 

поведением закрытого типа" 
96 Чеховский р-н, с. 

Троицкое 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

города Москвы 

"Психиатрическая клиническая 

больница № 5 Департамента 

здравоохранения города 

Москвы" 

 
97 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

37 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области "Бюро 

судебно-медицинской 

экспертизы" 

 



 

13 

DIRECTUM-25360-1041780  

98 г. Чехов, ул. Московская, 

владение 85, строение 5 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Московская областная станция 

скорой медицинской помощи" 

 
99 Чеховский р-н, с. 

Мещерское 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Психиатрическая больница № 

2 имени В.И. Яковенко" 

 
100 Чеховский р-н, с.п. 

Любучанское, п. 

Мещерское, владение № 

39, стр. 11 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Психиатрическая больница № 

2 имени В.И. Яковенко" 

 
101 Чеховский р-н, с.п. 

Любучанское, п. 

Мещерское, владение № 

39, стр. 18 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Психиатрическая больница № 

2 имени В.И. Яковенко" 

 

102 Чеховский р-н, с.п. 

Любучанское, п. 

Мещерское, владение № 

39, стр. 21 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Психиатрическая больница № 

2 имени В.И. Яковенко" 

 
103 Чеховский район, с. 

Новый Быт, ул. Новая, д. 

11 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
104 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 

11 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
105 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 

23 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

106 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 

31. пом. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

14 

DIRECTUM-25360-1041780  

107 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

110а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
108 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

18 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
109 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

34 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
110 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

40а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
111 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

46а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

112 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

86а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

113 г. Чехов, ул. Гарнаева, д. 

24 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
114 г. Чехов, ул. Дорожная, д. 

14 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

15 

DIRECTUM-25360-1041780  

115 г. Чехов, ул. Земская, д. 

15, пом. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

116 г. Чехов, ул. Земская, д. 

17, пом. №1, №2, №3, №4 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
117 г. Чехов, ул. Земская, стр. 

19 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
118 г. Чехов, ул. Ильича, д. 34а Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

119 г. Чехов, ул. 

Лопасненская, д. 14 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
120 г. Чехов, ул. 

Лопасненская, стр. 1/1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 
121 г. Чехов, ул. Мира, д. 10а Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
122 г. Чехов, ул. Мира, д. 14 Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
123 г. Чехов, ул. Мира, д. 9 Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

16 

DIRECTUM-25360-1041780  

124 г. Чехов, ул. Молодежная, 

д. 14а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

125 г. Чехов, ул. Молодёжная, 

д. 6 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

126 г. Чехов, ул. Молодежная, 

д. 8а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
127 г. Чехов, ул. Монтажная, 

д. 8 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
128 г. Чехов, ул. Московская, 

д. 85 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
129 г. Чехов, ул. 

Новослободская, д. 3 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

130 г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, стр. 30 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
131 г. Чехов, ул. 

Солнышевская, д. 2 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
132 г. Чехов, ул. 

Солнышевская, д. 4 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

17 

DIRECTUM-25360-1041780  

133 г. Чехов, ул. Чехова, д. 77 Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
134 г. Чехов, ул. Чехова, д. 8-а Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
135 Чеховский район, г. Чехов, 

ул. Московская, д. 84, 

корп. 2 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
136 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Московская, вл. 85, 

стр. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
137 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Московская, вл. 85, 

стр. 2 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

138 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Московская, вл. 85, 

стр. 3 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

139 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Московская, вл. 85, 

стр. 4 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

140 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Полиграфистов, д. 

11 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

18 

DIRECTUM-25360-1041780  

141 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Уездная, строение 6 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

142 г. Чехов, ул. Земская, д. 

7 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
143 г. Чехов, ул. 

Московская, д. 14 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
144 г. Чехов, ул. 

Пионерская, д. 10 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
145 г. Чехов, ул. 

Пионерская, д. 2 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
146 г. Чехов, ул. 

Пионерская, д. 4 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

147 г. Чехов, ул. 

Пионерская, д. 8 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
148 г. Чехов, ул. Чехова, д. 

10 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
149 г. Чехов, ул. Чехова, д. 

69 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

19 

DIRECTUM-25360-1041780  

150 Чеховский район, д. 

Чепелево, ул. 

Вокзальная, д. 7, кв. 11 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
151 Чеховский район, г. 

Чехов-3, ул. 

Центральная 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
152 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

120 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
153 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

21 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
154 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

37 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
155 городской округ Чехов, 

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

37А 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
156 Чеховский район, д. 

Ходаево 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
157 Чеховский район, с.п. 

Стремиловское, д. 

Гришенки, ул. Русское 

поле, д. 8 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
158 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

84а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

20 

DIRECTUM-25360-1041780  

159 г. Чехов-8, ул. Южная, 

д. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
160 г. Чехов-8, ул. Южная, 

д. 8 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
161 городской округ Чехов, 

д. Манушкино, строение 

15а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
162 Чеховский район, д. 

Манушкино, д. 18 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

163 Чеховский район, д. 

Манушкино, д. 18, кв. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

164 Чеховский район, д. 

Манушкино, д. 78 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
165 Чеховский район, с.о. 

Стремиловский, д. 

Кулаково 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
166 Чеховский район, п. 

Новый Быт, ул. Новая, 

д. 4 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
167 Чеховский район, с. 

Новый Быт, ул. 

Молодежная, д. 7 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

21 

DIRECTUM-25360-1041780  

168 Чеховский район, с. 

Новый Быт, ул. Новая, 

д. 2 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 

169 Чеховский район, с. 

Шарапово, ул. 

Колхозная, д. 3 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
170 Чеховский район, с. 

Шарапово, ул. Ленина, 

д. 3 А 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
171 Чеховский район, с.п. 

Стремиловское, с. 

Шарапово, ул. Ленина, 

д. 14 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
172 Чеховский район, д. 

Крюково, д. 17 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
173 Чеховский район, д. 

Крюково, д. 7 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
174 Чеховский район, с. 

Крюково, ул. Заводская, 

д. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
175 Чеховский район, п. 

Нерастанное, 

амбулатория 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
176 Чеховский район, п. 

Нерастанное, д. 15 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

22 

DIRECTUM-25360-1041780  

177 Чеховский район, п. 

Васькино, д. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
178 Чеховский район, п. 

Васькино, д. 4 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
179 Чеховский район, п. 

Васькино, д. 9 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
180 Чеховский район, п/о 

Чернецкое, д. 14 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
181 Чеховский район, пос. 

Чернецкое, ул. Победы, 

д. 18 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
182 Чеховский район, с. 

Чернецкое, ул. 60-летия 

Октября 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
183 Чеховский район, д. 

Мерлеево, д. 3 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
184 Чеховский район, п/о 

Булычево, с. Дубна, д. 

5а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
185 Чеховский район, с. 

Дубна, д. 3 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

23 

DIRECTUM-25360-1041780  

186 Чеховский район, с. 

Стремилово, ул. Лесная, 

д. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
187 Чеховский район, с. 

Стремилово, ул. Мира, 

д. 9 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
188 Чеховский район, с. 

Стремилово, ул. 

Платонова, д. 42 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
189 Чеховский район, г.п. 

Столбовая, р.п. 

Столбовая, ул. Большая, 

д. 26а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
190 Чеховский район, г.п. 

Столбовая, р.п. 

Столбовая, ул. 

Парковая, д. 9 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
191 Чеховский район, п. 

Столбовая, ул. 

Школьная, д. 5 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
192 Чеховский район, р.п. 

Столбовая, ул. 

Школьная, д. 1 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
193 Чеховский район, с. 

Мещерское, д. 15 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
194 Чеховский район, с. 

Новый Быт, ул. 

Молодёжная, д. 7, 8 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

24 

DIRECTUM-25360-1041780  

195 Чеховский р-н, с. 

Мещерское, д. 1а 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
196 Чеховский район, с. 

Талалихино, ул. 

Спортивная, д. 10 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
197 Чеховский район, с. 

Троицкое, д. 7 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
198 Чеховский р-н, с. 

Троицкое, д. 50 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
199 Чеховский район, пос. 

Любучаны, ул. 

Заводская, д. 17 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
200 Чеховский район, пос. 

Любучаны, ул. 

Заводская, д. 2 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
201 Чеховский район, пос. 

Любучаны, ул. 

Спортивная, д. 7 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
202 Чеховский р-н, пос. 

Любучаны, ул. 

Заводская, д. 15 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
203 Чеховский район, с. 

Молоди, ул. 

Магистральная, д. 111 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 



 

25 

DIRECTUM-25360-1041780  

204 Чеховский район, с. 

Молоди, ул. 

Магистральная, д. 59 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

Московской области 

"Чеховская областная 

больница" 

 
205 Чеховский р-н, г.п. 

Чехов, г. Чехов, ул. 

Ильича, дом 24 

Медицинская 

деятельность 
Государственное бюджетное 

учреждение социального 

обслуживания Московской 

области "Чеховский районный 

комплексный центр 

социального обслуживания 

населения" 

 
206 Чеховский р-н, д. 

Гришенки, ул. Русское 

поле, д. 8 

Медицинская 

деятельность 
Государственное казенное 

учреждение социального 

обслуживания Московской 

области "Чеховский социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних 

"Аистенок" 

 
207 Чеховский р-н, с. 

Молоди, ул. Совхозная, 

д. 6А 

Медицинская 

деятельность 
Государственное казенное 

учреждение социального 

обслуживания Московской 

области "Чеховский социально-

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних 

"Аистенок" 

 
208 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Земская, д. 2, пом. 

XIX, XX, XI, XV 

Медицинская 

деятельность 
Закрытое акционерное 

общество "МЦК" 

209 г. Чехов, ул. Ильича, д. 

38 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель "Алтайчинов 

Андрей Эдуардович" 

 
210 г. Чехов, ул. Чехова, д. 4 

а Стоматология 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель "Нетунаева 

Татьяна Ивановна" 

 

211 г. Чехов, ул. 

Набережная, д. 5 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель "Петрова 

Людмила Михайловна" 

 

212 г. Чехов, ул. 

Комсомольская, д. 18 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель "Рычагова 

Ирина Александровна" 

 



 

26 

DIRECTUM-25360-1041780  

213 г. Чехов, ул. Ильича, д. 

30 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель "Савочкин 

Юрий Иванович" 

 
214 г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 1 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель "Татаринцева 

Светлана Вячеславовна" 

 
215 г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 1, 

пом. 1, 1 этаж 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель Дажин 

Сергей Анатольевич 

 
216 г. Чехов, Офицерский 

поселок, д. 51 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель Дажин 

Сергей Анатольевич 

 
217 Чеховский р-н, г.п. 

Чехов, г. Чехов, ул. 

Октябрьская, д. 16А 

Медицинская 

деятельность 
Индивидуальный 

предприниматель 

Джишкариани Мака 

Мириановна 

 
218 г.о. Чехов, г. Чехов, ул. 

Первомайская, д. 33 

Медицинская 

деятельность 
 Индивидуальный 

предприниматель Тадевосян 

Лилия Маулитбаевна 

 

219 г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, стр. 30 

Медицинская 

деятельность 
Муниципальное автономное 

учреждение "Дворец спорта 

"Олимпийский" 

 

220 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

27-а 

Медицинская 

деятельность 
Муниципальное казенное 

учреждение муниципальное 

казенное общеобразовательное 

учреждение "Специальная 

(коррекционная) школа-

интернат VIII вида" 

 
221 г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 3-а 

Медицинская 

деятельность 
Муниципальное казенное 

учреждение муниципальное 

казенное общеобразовательное 

учреждение "Специальная 

(коррекционная) школа-

интернат VIII вида" 

 
222 Чеховский район, г. 

Чехов, ул. 

Новосельская, д. 2 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Апекс" 

 

223 г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 11б 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Дент Асс" 

 



 

27 

DIRECTUM-25360-1041780  

224 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Чехова, д. 20б 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ДЕНТА 

ПРО" 

 
225 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

98 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Дента-

Люкс" 

 
226 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Новая, д. 26, корп. 2, 

кв. 6 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Дента-

Люкс" 

 
227 г. Чехов, Вокзальная 

пл., д. 9 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью 

"ДЕНТАРИЯ" 
 

228 Чеховский район, г. 

Чехов, ул. Весенняя, д. 

36 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ДИНА-

МЕД" 

 

229 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Земская, д. 21, пом. 6 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ДОКТОР 

РЯДОМ» 

230 Чеховский р-н, с.п. 

Любучанское, пос. 

Любучаны, ул. Полевая, 

д. 4 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью 

"ЕвроМедХолдинг" 

 

231 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Чехова, д. 79, корп. 

3, пом. 011, городское 

поселение Чехов 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ИВОстом" 

 

232 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Московская, д. 44, 

пом. 2 

Медицинская 

деятельность 
ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КДЛ 

ДОМОДЕДОВО-ТЕСТ" 
233 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Маркова, д. 9а 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью 

"КлиникДент" 
234 г. Чехов, ул. Земская, д. 

11, пом. 1 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Лаборатория Гемотест" 

 

235 Чеховский район, г. 

Чехов, ул. Московская, 

д. 44 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Мастердент-

5001" 

 

236 Чеховский р-н, г. Чехов, 

Симферопольское ш., д. 

8 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Мед Ком" 

237 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Гагарина, д. 122 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Мед Ком" 

 



 

28 

DIRECTUM-25360-1041780  

238 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Береговая, д. 36А 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "МЕД.КАБ" 

 

239 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 

37 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Медикс" 

 

240 г.о. Чехов, г. Чехов, 

Вишневый бульвар, 

строение 6/1 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью 

"МедЭксперт" 

 
241 Чеховский район, с.п. 

Баранцевское, д. 

Люторецкое, ул. 

Производственная, вл. 3 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "МЕДЭП - 

Регионы" 

 

242 142321, Московская 

область, Чеховский 

район, г. Чехов, ул. 

Сосновая, д. 1а 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Омега-

Плюс" 

 

243 142301, Московская 

область, Чеховский 

район, г. Чехов, 

Вишневый бульвар, д. 8 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Первая 

Столичная Клиника" 

 

244 г. Чехов, ул. 

Московская, д. 84, 

корпус 1, кв. 4 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПроМед" 

 

245 г.п. Чехов, г. Чехов, ул. 

Угловая, вл. 2/1, стр. 3 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "РеалИст-

Инвест" 

 
246 г. Чехов, Вокзальная 

площадь, "Восточный 

ряд", д. 1 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Родник" 

 

247 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Чехова, д. 79, корп. 

2, пом. б/н 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Родник" 

 

248 Чеховский р-н, г.п. 

Чехов, г. Чехов, ул. 

Чехова, д. 79, корп. 2, 

пом. 007 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Родник" 

 

249 Чеховский район, пос. 

Столбовая, ул. 

Парковая, д. 2 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Сермис" 

 

250 Чеховский р-н, пгт. 

Столбовая, ул. 

Парковая, д. 2-2 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Сермис" 

 

251 г.п. Чехов, г. Чехов, ул. 

Почтовая, д. 107 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Сибирь" 

 



 

29 

DIRECTUM-25360-1041780  

252 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Лопасненская, д. 7, 

пом. 5 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Сибирь" 

 

253 г.о. Чехов, г. Чехов, ул. 

Дружбы, д. 1, пом. 211 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Славия" 

 

254 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Чехова, д. 4а, 

cтоматология 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ТерСТОМ-

Т" 

 
255 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Чехова, д. 33 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Точка 

зрения" 

 
256 г. Чехов, ул. Чехова, д. 

33 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Улыбка" 

257 Чеховский р-н, г.п. 

Чехов, г. Чехов, ул. 

Пионерская, д. 4 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ЦАД 50" 

 

258 г.о. Чехов, г. Чехов, ул. 

Береговая, д. 36А 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Чеховский 

сосудистый центр" 

259 Чеховский р-н, г. Чехов, 

ул. Береговая, д. 36А 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "Чеховский 

сосудистый центр" 

260 г.п. Чехов, г. Чехов, ул. 

Дружбы, д. 2а, кв. 3 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью "ЭКСПЕРТ» 

261 Чеховский р-н, с.п. 

Баранцевское, с. Новый 

Быт, ул. Новая, д. 2, 

пом. I 

Медицинская 

деятельность 
Общество с ограниченной 

ответственностью корпорация 

"ДенталАС" 

262 г. Чехов, ул. Весенняя, 

д. 24 

Медицинская 

деятельность 
ООО Дента-Люкс Дента-Люкс 

Дента-Люкс 

263 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 

1 

Медицинская 

деятельность 
Федеральное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

"Центр гигиены и 

эпидемиологии в Московской 

области" 

 
264 Чеховский р-н, с.п. 

Стремиловское, ., 

деревня Гришенки, 

владение 1-1 

Медицинская 

деятельность 
федеральное государственное 

бюджетное учреждение 

"Национальный медицинский 

исследовательский центр 

детской гематологии, 

онкологии и иммунологии 

имени Дмитрия Рогачева" 

Министерства здравоохранения 

Российской Федерации 

 



 

30 

DIRECTUM-25360-1041780  

265 Чеховский район, г. 

Чехов-2 

Медицинская 

деятельность 
Федеральное казенное 

учреждение "Войсковая часть 

52583" 

 
266 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 

22 

Медицинская 

деятельность 
Федеральное казенное 

учреждение "Главное бюро 

медико-социальной экспертизы 

по Московской области" 

Министерства труда и 

социальной защиты Российской 

Федерации 

 
267 Чеховский район, пос. 

Столбовая, 

Медицинская 

деятельность 
Частное учреждение 

здравоохранения "Клиническая 

больница "РЖД-Медицина" 

имени Н.А. Семашко" 

 


